
infos travaux
Les horaires fi gurant sur cette fi che horaires ne prennent pas en 
compte les conséquences des travaux réalisés sur votre ligne.
Les fi ches travaux sont disponibles :
• sur le site TER Lorraine,
• en gare par affi chage régulier,
• en appelant Contact TER Lorraine au 0 800 87 05 29.

  

        

      

25

27

2626 1

2

3

30

2530
15

21

21

21
18

18

16

19

1720

22

23

11

11

11

13

13

13

14

2829

4 5

12

25

30

27
25

30

1

29

21

15

20

24

6
7

29 28

10

6

10

10

5
4

8

9

16

23

LUXEMBOURG

STRASBOURG

PARIS

METZ

NANCY

THIONVILLE

LONGWY

VERDUN

NAMUR

MONTMÉDY

LONGUYON

CONFLANS-JARNY

SARREBOURG

ONVILLE

PONT-À-MOUSSON

COMMERCY
LUNÉVILLE

TOUL

NEUFCHATEAU

MIRECOURT

REMIREMONT

ST-DIÉ-DES-VOSGES

LA BRESSE

BUSSANG

CONTREXÉVILLE

MERREY

SÉLESTAT

LES ISLETTES

REVIGNY

SAVERNE

FORBACH

APACH

PERL

BÉNING

CREUTZWALD

HAGONDANGE

RÉDING

RÉMILLY

ÉPINAL

BRUYÈRES

SUR-MOSELLE
PAGNY-

BITCHE

SAALES

SARREGUEMINES

MORHANGE

ST-AVOLD

GARE LORRAINE TGV

CHARLEVILLE-MÉZIÈRES

BRUXELLES

STUTTGART

WIEN
BADEN BADEN

FRANKFURT

BASEL
MILANO
ROMA

BELFORT
VESOUL

SAARBRÜCKEN

NIEDERBRONN

HAGUENAU

BAR-LE-DUC

CHÂLONS-EN-CHAMPAGNE

CULMONT-CHALINDREY

VITTEL

liaisons ferroviaires régionales

numéro de la fiche horaire

liaisons routières

1

 Légende
 S  L’accès en 1ère Classe est autorisé sur tous les trains pour les détenteurs 

d’un titre de transport délivré en Lorraine pour des parcours effectués 
exclusivement entre nancy et Sarrebourg.

 S  Les salles 1ère Classe de tous les trains figurant sur cette fiche horaire 
sont accessibles avec un titre de transport de 2ème Classe.

 S Horaire sont accessibles avec un titre de transport de 2ème Classe.
 S Horaires en rouge : circule uniquement en période scolaire.
 S Horaires en bleu : Service assuré en transport à la demande.
 S Horaires en violet : Service assuré en transport à la demande.
 S  : desserte assurée par autocar MeTROLOR TeR.
 S   : desserte assurée par autocar MeTROLOR. La tarification SnCF 

est acceptée mais n’est pas délivrée à bord de cet autocar.
 S  : desserte assurée par autocar MeTROLOR TeR.
 S  : Train à réservation obligatoire.

 S  Offre express      Offre Proxi.
 S I C : Intercités : réservation obligatoire par Internet.

 S  Les salles 1ère Classe de tous les trains fi gurant sur 
cette fi che horaire sont accessibles avec un titre 
de transport de 2ème Classe.

 

INFOS TRAVAUX
 Pour améliorer votre confort, SNCF RESEAU réalise en 2016 des travaux sur 

le réseau ferré. Les informations travaux ne figurent sur cette fiche horaire. 
Elles sont disponibles : 

En ligne sur le site TER LORRAINE, au plus tard, 15 jours avant le début
des travaux, 

      En gare, par affichage régulier : 15 jours avant le début des travaux,

      En appelant Contact TER Lorraine au 0 800 87 05 29* au plus tôt 
      45 jours avant le début des travaux. 

 

Accédez directement à la page des infos
travaux du site TER LORRAINE en flashant
le code ci-contre

POUR NOUS CONTACTER
    
    Pour vos horaires, documentations, informations : Appelez Contact TER Lorraine
    au 0 800 87 05 29 (numéro vert) du lundi au vendredi de 6h30 à 19h30
    et le samedi de 9h à 14h.
    Pour les réclamations ou suggestions concernant TER LORRAINE, adressez votre
    courrier à : Service Clientèle TER Lorraine BP 23915 - 54029 Nancy Cedex.

Le transport des vélos est gratuit dans tous les trains TER Lorraine, 
dans la limite des emplacements prévus disponibles. 
Le chargement et le déchargement des vélos sont effectués par 
les voyageurs sous leur entière responsabilité.

INFOS PRATIQUES

11 NaNcy  LuNéviLLe  St - Dié - DeS - voSgeS

Fiche Horaire

du 29 août au 10 décembre 2016 

infos travaux
Les horaires fi gurant sur cette fi che horaires ne prennent pas en 
compte les conséquences des travaux réalisés sur votre ligne.
Les fi ches travaux sont disponibles :
• sur le site TER Lorraine,
• en gare par affi chage régulier,
• en appelant Contact TER Lorraine au 0 800 87 05 29.

Mise à jour le : 7 septembre 2016



Numéro de circulation 834101 834103 834105 834107 834113 834115 834121 834123 834125 834129 834135 834137 834143 834147 834153 834159

Jours particuliers de circulation

N° de renvoi

NANCY 05.45 06.50 07.50 09.00 10.27 12.50 14.11 14.50 15.50 16.50 17.11 17.50 18.50 19.11 21.56
Dombasle/Meurthe 07.00 08.00 09.10 13.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00

LUNÉVILLE 06.04 07.11 08.11 09.20 10.48 13.11 14.29 15.11 16.11 17.10 17.29 18.11 19.11 19.30 20.30 22.13
St-Clément-Laronxe 06.12 08.20 10.56 13.19 14.41 16.19 17.18 17.41 18.19 19.40 20.39 22.22

Chenevières 06.15 11.00 14.45 17.45 19.43 20.43
Ménil-Flin 06.18 11.04 14.48 17.48 19.47 20.47
Azerailles 06.22 09.36 11.09 13.25 14.52 16.25 17.52 18.24 19.52 20.50
Baccarat 06.29 07.31 08.30 09.41 11.17 13.30 14.59 15.30 16.30 17.30 18.00 18.30 19.30 20.00 20.55 22.32

Bertrichamps 06.37 08.34 11.22 13.35 15.03 18.04 20.04 21.00
Thiaville 06.42 11.25 15.06 18.07 20.07 21.03

Raon-l’Etape 06.47 07.38 08.39 09.48 11.28 13.40 15.10 15.37 16.37 17.38 18.11 18.37 19.38 20.10 21.07 22.39
Etival-Clairefontaine 06.52 07.43 08.45 09.54 11.34 13.45 15.17 15.43 16.44 17.43 18.18 18.43 19.43 20.17 21.12 22.44

St-Michel/Meurthe 06.57 11.39 15.21 18.23 20.21 21.16
ST-DIÉ-DES-VOSGES 07.03 07.53 08.53 10.04 11.46 13.53 15.28 15.53 16.53 17.53 18.29 18.53 19.53 20.27 21.22 22.52

Numéro de circulation 834101 834103 834105 834107 834113 834115 834121 834123 834125 834129 834135 834137 834143 834147 834153 834159

Jours particuliers de circulation

N° de renvoi

NANCY 05.45 06.50 07.50 09.00 10.27 12.50 14.11 14.50 15.50 16.50 17.11 17.50 18.50 19.11 21.56
Dombasle/Meurthe 07.00 08.00 09.10 13.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00

LUNÉVILLE 06.04 07.11 08.11 09.20 10.48 13.11 14.29 15.11 16.11 17.10 17.29 18.11 19.11 19.30 20.30 22.13
St-Clément-Laronxe 06.12 08.20 10.56 13.19 14.41 16.19 17.18 17.41 18.19 19.40 20.39 22.22

Chenevières 06.15 11.00 14.45 17.45 19.43 20.43
Ménil-Flin 06.18 11.04 14.48 17.48 19.47 20.47
Azerailles 06.22 09.36 11.09 13.25 14.52 16.25 17.52 18.24 19.52 20.50
Baccarat 06.29 07.31 08.30 09.41 11.17 13.30 14.59 15.30 16.30 17.30 18.00 18.30 19.30 20.00 20.55 22.32

Bertrichamps 06.37 08.34 11.22 13.35 15.03 18.04 20.04 21.00
Thiaville 06.42 11.25 15.06 18.07 20.07 21.03

Raon-l’Etape 06.47 07.38 08.39 09.48 11.28 13.40 15.10 15.37 16.37 17.38 18.11 18.37 19.38 20.10 21.07 22.39
Etival-Clairefontaine 06.52 07.43 08.45 09.54 11.34 13.45 15.17 15.43 16.44 17.43 18.18 18.43 19.43 20.17 21.12 22.44

St-Michel/Meurthe 06.57 11.39 15.21 18.23 20.21 21.16
ST-DIÉ-DES-VOSGES 07.03 07.53 08.53 10.04 11.46 13.53 15.28 15.53 16.53 17.53 18.29 18.53 19.53 20.27 21.22 22.52

11 Nancy  Lunéville  St - Dié - des - Vosges

Du lundi au vendredi sauf jours fériés

Fiche Horaire

du 29 août au 10 décembre 2016

Infos travaux
Les horaires figurant sur cette fiche horaires ne prennent pas en 
compte les conséquences des travaux réalisés sur votre ligne.
Les fiches travaux sont disponibles :
• sur le site TER Lorraine,
• en gare par affichage régulier,
• en appelant Contact TER Lorraine au 0 800 87 05 29.



Numéro de circulation 834105 834109 834111 834119 834117 834121 834127 834133 834139 834141 834145 834149 834151

Jours particuliers de circulation
Sam 
Dim 
Fêtes

 Sa 
Sam 
Dim 
Fêtes

Dim et 
Fêtes  Sa 

Sam 
Dim 
Fêtes

 Sa Dim et 
Fêtes  Sa Dim et 

Fêtes  Sa  Sa Dim et 
Fêtes

N° de renvoi

NANCY 07.50 08.55 09.55 12.50 12.50 14.11 15.50 16.53 17.50 17.50 18.50 19.55 19.55
Dombasle/Meurthe 08.00 13.01 13.00 16.00 18.00

LUNÉVILLE 08.11 09.14 10.14 13.14 13.11 14.29 16.11 17.13 18.11 18.11 19.11 20.14 20.16
St-Clément-Laronxe 08.20 10.22 13.19 14.41 16.20 17.23 18.20 19.19 20.21 20.24

Chenevières 10.25 14.45 17.26 19.22
Ménil-Flin 10.28 14.48 17.29 19.25
Azerailles 10.32 14.52 17.37 19.28
Baccarat 08.30 09.30 10.38 13.30 13.30 14.59 16.30 17.42 18.30 18.30 19.35 20.30 20.33

Bertrichamps 08.34 10.42 13.34 15.03 17.47 19.39 20.38
Thiaville 10.45 15.06 19.42

Raon-l’Etape 08.39 09.38 10.48 13.39 13.38 15.10 16.38 17.51 18.38 18.38 19.45 20.38 20.42
Etival-Clairefontaine 08.45 09.43 10.54 13.44 13.43 15.17 16.43 17.56 18.43 18.43 19.50 20.43 20.47

St-Michel/Meurthe 10.58 15.21 18.00 19.54
ST-DIÉ-DES-VOSGES 08.53 09.53 11.04 13.53 13.53 15.28 16.53 18.06 18.53 18.53 20.00 20.53 20.55

Numéro de circulation 834105 834109 834111 834119 834117 834121 834127 834133 834139 834141 834145 834149 834151

Jours particuliers de circulation
Sam 
Dim 
Fêtes

 Sa 
Sam 
Dim 
Fêtes

Dim et 
Fêtes  Sa 

Sam 
Dim 
Fêtes

 Sa Dim et 
Fêtes  Sa Dim et 

Fêtes  Sa  Sa Dim et 
Fêtes

N° de renvoi

NANCY 07.50 08.55 09.55 12.50 12.50 14.11 15.50 16.53 17.50 17.50 18.50 19.55 19.55
Dombasle/Meurthe 08.00 13.01 13.00 16.00 18.00

LUNÉVILLE 08.11 09.14 10.14 13.14 13.11 14.29 16.11 17.13 18.11 18.11 19.11 20.14 20.16
St-Clément-Laronxe 08.20 10.22 13.19 14.41 16.20 17.23 18.20 19.19 20.21 20.24

Chenevières 10.25 14.45 17.26 19.22
Ménil-Flin 10.28 14.48 17.29 19.25
Azerailles 10.32 14.52 17.37 19.28
Baccarat 08.30 09.30 10.38 13.30 13.30 14.59 16.30 17.42 18.30 18.30 19.35 20.30 20.33

Bertrichamps 08.34 10.42 13.34 15.03 17.47 19.39 20.38
Thiaville 10.45 15.06 19.42

Raon-l’Etape 08.39 09.38 10.48 13.39 13.38 15.10 16.38 17.51 18.38 18.38 19.45 20.38 20.42
Etival-Clairefontaine 08.45 09.43 10.54 13.44 13.43 15.17 16.43 17.56 18.43 18.43 19.50 20.43 20.47

St-Michel/Meurthe 10.58 15.21 18.00 19.54
ST-DIÉ-DES-VOSGES 08.53 09.53 11.04 13.53 13.53 15.28 16.53 18.06 18.53 18.53 20.00 20.53 20.55

du 29 août au 10 décembre 2016

Infos travaux
Les horaires figurant sur cette fiche horaires ne prennent pas en 
compte les conséquences des travaux réalisés sur votre ligne.
Les fiches travaux sont disponibles :
• sur le site TER Lorraine,
• en gare par affichage régulier,
• en appelant Contact TER Lorraine au 0 800 87 05 29.

Nancy  Lunéville  St - Dié - des - Vosges

Fiche Horaire

Samedi, Dimanche et Fêtes

11



Numéro de circulation 834100 834102 834104 834108 834112 834118 834120 834124 834130 834140 834142 834148 834150 834156 834162 834166

Jours particuliers de circulation Lun à 
Ven

Lun à 
Ven

Lun à 
Ven

Lun à 
Ven

Lun à 
Ven

Lun à 
Ven

Lun à 
Ven

Lun à 
Ven

Lun à 
Ven

Lun à 
Ven

Lun à 
Ven

Lun à 
Ven

Lun à 
Ven

Lun à 
Ven

Lun à 
Ven

Lun à 
Ven

N° de renvoi

ST-DIÉ-DES-VOSGES 05.07 05.55 06.07 06.31 07.31 08.07 09.07 10.31 12.07 14.31 16.07 16.31 17.07 18.07 19.31 20.07
St-Michel/Meurthe 06.37 07.37 10.38 14.37 16.37 19.37

Etival-Clairefontaine 05.17 06.04 06.16 06.41 07.44 08.17 09.17 10.44 12.17 14.42 16.17 16.43 17.17 18.17 19.44 20.16
Raon-l’Etape 05.22 06.08 06.21 06.48 07.50 08.22 09.22 10.50 12.21 14.47 16.22 16.49 17.22 18.21 19.49 20.20

Thiaville 06.51 07.53 10.54 14.50 16.52 19.52
Bertrichamps 06.54 07.56 10.57 12.25 14.53 16.55 18.25 19.55

Baccarat 05.30 06.16 06.30 06.59 08.01 08.30 09.30 11.02 12.30 14.59 16.30 17.00 17.30 18.30 20.00 20.30
Azerailles 06.22 06.35 07.05 08.06 09.35 11.09 15.05 17.06 18.35 20.06
Ménil-Flin 07.09 08.10 11.13 15.09 17.10 20.10

Chenevières 07.13 08.13 11.16 15.13 17.14 20.14
St-Clément-Laronxe 05.39 06.30 06.42 07.19 08.21 08.41 11.20 12.40 15.21 17.18 20.21 20.39

LUNÉVILLE 05.46 06.39 06.52 07.28 08.29 08.49 09.49 11.30 12.49 15.30 16.49 17.29 17.49 18.49 20.30 20.48
Dombasle/Meurthe 07.02 08.59 09.59 12.59

NANCY 06.05 07.14 07.48 08.48 09.13 10.10 11.48 13.10 15.48 17.08 17.48 18.08 19.08 20.49 21.07

Numéro de circulation 834100 834102 834104 834108 834112 834118 834120 834124 834130 834140 834142 834148 834150 834156 834162 834166

Jours particuliers de circulation Lun à 
Ven

Lun à 
Ven

Lun à 
Ven

Lun à 
Ven

Lun à 
Ven

Lun à 
Ven

Lun à 
Ven

Lun à 
Ven

Lun à 
Ven

Lun à 
Ven

Lun à 
Ven

Lun à 
Ven

Lun à 
Ven

Lun à 
Ven

Lun à 
Ven

Lun à 
Ven

N° de renvoi

ST-DIÉ-DES-VOSGES 05.07 05.55 06.07 06.31 07.31 08.07 09.07 10.31 12.07 14.31 16.07 16.31 17.07 18.07 19.31 20.07
St-Michel/Meurthe 06.37 07.37 10.38 14.37 16.37 19.37

Etival-Clairefontaine 05.17 06.04 06.16 06.41 07.44 08.17 09.17 10.44 12.17 14.42 16.17 16.43 17.17 18.17 19.44 20.16
Raon-l’Etape 05.22 06.08 06.21 06.48 07.50 08.22 09.22 10.50 12.21 14.47 16.22 16.49 17.22 18.21 19.49 20.20

Thiaville 06.51 07.53 10.54 14.50 16.52 19.52
Bertrichamps 06.54 07.56 10.57 12.25 14.53 16.55 18.25 19.55

Baccarat 05.30 06.16 06.30 06.59 08.01 08.30 09.30 11.02 12.30 14.59 16.30 17.00 17.30 18.30 20.00 20.30
Azerailles 06.22 06.35 07.05 08.06 09.35 11.09 15.05 17.06 18.35 20.06
Ménil-Flin 07.09 08.10 11.13 15.09 17.10 20.10

Chenevières 07.13 08.13 11.16 15.13 17.14 20.14
St-Clément-Laronxe 05.39 06.30 06.42 07.19 08.21 08.41 11.20 12.40 15.21 17.18 20.21 20.39

LUNÉVILLE 05.46 06.39 06.52 07.28 08.29 08.49 09.49 11.30 12.49 15.30 16.49 17.29 17.49 18.49 20.30 20.48
Dombasle/Meurthe 07.02 08.59 09.59 12.59

NANCY 06.05 07.14 07.48 08.48 09.13 10.10 11.48 13.10 15.48 17.08 17.48 18.08 19.08 20.49 21.07

11

Du lundi au vendredi sauf jours fériés

Fiche Horaire

du 29 août au 10 décembre 2016

Infos travaux
Les horaires figurant sur cette fiche horaires ne prennent pas en 
compte les conséquences des travaux réalisés sur votre ligne.
Les fiches travaux sont disponibles :
• sur le site TER Lorraine,
• en gare par affichage régulier,
• en appelant Contact TER Lorraine au 0 800 87 05 29.

St - Dié - des - Vosges  Lunéville  Nancy



Numéro de circulation 834106 834110 834114 834122 834126 834128 834132 834146 834144 834152 834154 834158 834164

Jours particuliers de circulation  Sa Dim et 
Fêtes  Sa 

Sam 
Dim 
Fêtes

 Sa Dim et 
Fêtes

Sam 
Dim 
Fêtes

Dim et 
Fêtes  Sa  Sa  Sa Dim et 

Fêtes
Sam 
Dim 
Fêtes

N° de renvoi

ST-DIÉ-DES-VOSGES 06.07 06.51 08.03 09.07 11.07 11.07 13.00 16.04 16.07 17.07 18.04 19.00 20.07
St-Michel/Meurthe 06.57 08.09 13.07 18.10 19.07

Etival-Clairefontaine 06.16 07.01 08.14 09.16 11.17 11.17 13.13 16.13 16.17 17.17 18.14 19.11 20.16
Raon-l’Etape 06.21 07.06 08.19 09.21 11.22 11.22 13.19 16.18 16.22 17.22 18.20 19.17 20.21

Thiaville 07.09 08.22 13.21 18.22
Bertrichamps 07.11 08.25 09.25 13.24 16.22 16.26 18.25 19.21

Baccarat 06.30 07.16 08.30 09.30 11.30 11.30 13.30 16.30 16.30 17.29 18.30 19.26 20.33
Azerailles 07.21 08.35 09.35 13.35 16.35 18.35 19.31
Ménil-Flin 07.24 08.39 13.38 18.38 19.34

Chenevières 07.26 08.41 13.41 18.40 19.37
St-Clément-Laronxe 07.30 08.44 09.40 11.40 13.44 16.41 17.40 18.44 19.40 20.43

LUNÉVILLE 06.45 07.38 08.53 09.49 11.49 11.49 13.52 16.49 16.49 17.49 18.51 19.49 20.51
Dombasle/Meurthe 11.59 11.59 21.01

NANCY 07.05 07.57 09.13 10.08 12.10 12.10 14.12 17.08 17.08 18.08 19.10 20.15 21.12

Numéro de circulation 834106 834110 834114 834122 834126 834128 834132 834146 834144 834152 834154 834158 834164

Jours particuliers de circulation  Sa Dim et 
Fêtes  Sa 

Sam 
Dim 
Fêtes

 Sa Dim et 
Fêtes

Sam 
Dim 
Fêtes

Dim et 
Fêtes  Sa  Sa  Sa Dim et 

Fêtes
Sam 
Dim 
Fêtes

N° de renvoi

ST-DIÉ-DES-VOSGES 06.07 06.51 08.03 09.07 11.07 11.07 13.00 16.04 16.07 17.07 18.04 19.00 20.07
St-Michel/Meurthe 06.57 08.09 13.07 18.10 19.07

Etival-Clairefontaine 06.16 07.01 08.14 09.16 11.17 11.17 13.13 16.13 16.17 17.17 18.14 19.11 20.16
Raon-l’Etape 06.21 07.06 08.19 09.21 11.22 11.22 13.19 16.18 16.22 17.22 18.20 19.17 20.21

Thiaville 07.09 08.22 13.21 18.22
Bertrichamps 07.11 08.25 09.25 13.24 16.22 16.26 18.25 19.21

Baccarat 06.30 07.16 08.30 09.30 11.30 11.30 13.30 16.30 16.30 17.29 18.30 19.26 20.33
Azerailles 07.21 08.35 09.35 13.35 16.35 18.35 19.31
Ménil-Flin 07.24 08.39 13.38 18.38 19.34

Chenevières 07.26 08.41 13.41 18.40 19.37
St-Clément-Laronxe 07.30 08.44 09.40 11.40 13.44 16.41 17.40 18.44 19.40 20.43

LUNÉVILLE 06.45 07.38 08.53 09.49 11.49 11.49 13.52 16.49 16.49 17.49 18.51 19.49 20.51
Dombasle/Meurthe 11.59 11.59 21.01

NANCY 07.05 07.57 09.13 10.08 12.10 12.10 14.12 17.08 17.08 18.08 19.10 20.15 21.12

du 29 août au 10 décembre 2016

Infos travaux
Les horaires figurant sur cette fiche horaires ne prennent pas en 
compte les conséquences des travaux réalisés sur votre ligne.
Les fiches travaux sont disponibles :
• sur le site TER Lorraine,
• en gare par affichage régulier,
• en appelant Contact TER Lorraine au 0 800 87 05 29.

Fiche Horaire

Samedi, Dimanche et Fêtes

11 St - dié - des - Vosges  Lunéville  Nancy


